ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:         /GM-UBND       TT.Tăng Bạt Hổ, ngày       tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

 UBND thị trấn Tăng Bạt Hổ, Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã

hội, bảo hiểm y tế thị trấn Tăng Bạt Hổ tổ chức Hội nghị đánh giá tình hình thực

hiện chỉ tiêu bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế quý I và triển khai một số nhiệm vụ

trọng tâm quý II năm 2025.

 Chủ trì: Đồng chí Đỗ Thị Thu Hằng, Phó Chủ tịch Thường trực UBND thị

trấn, Trưởng ban Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế

thị trấn.

 1. Thành phần mời dự:

 * Ở huyện mời:

- Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội huyện;

- Lãnh đạo Bưu điện huyện

 * Ở thị trấn mời:

           - Thường trực Đảng ủy thị trấn;

  - Ban Chỉ đạo thực hiện chính sách bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế thị trấn

Tăng Bạt Hổ.

 2. Thời gian: Vào lúc 7 giờ30 phút, ngày 14/3/2025 (Sáng thứ 6)

 3. Địa điểm: Hội trường B - UBND thị trấn.

4. Giao đồng chí Lê Đình Phòng, Công chức Văn hóa – Xã hội thị trấn –

Phó Trưởng Ban chỉ đạo chuẩn bị nội dung báo cáo và các điều kiện khác phục vụ

cuộc họp.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:                                         KT.CHỦ TỊCH

- Như thành phần;                                      PHÓ CHỦ TỊCH
- Lưu VT.

                                                                                         Đỗ Thị Thu Hằng

DANH SÁCH MỜI HỌP
Hội nghị đánh giá tình hình thực hiện chỉ tiêu bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế

 quý I năm 2025 và triển khai một số nhiệm vụ trọng tâm quý II năm 2025

1. Lãnh đạo Bảo hiểm xã hội huyện;

2. Lãnh đạo Bưu điện điện huyện;

3.Thường trực Đảng ủy;

4. Bà: Đỗ Thị Thu Hằng, Phó Chủ tịch Thường trực UBND thị trấn;

5. Bà: Võ Thị Lương Duyên - Chủ tịch Ủy ban MTTQ Việt Nam thị trấn;

6. Bà: Trần Thị Công Dung - Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ thị trấn;

7. Ông: Nguyễn Xuân Dương - Chủ tịch Hội Nông dân thị trấn;

8. Bà: Nguyễn Thụy Mỹ Hàng - Bí thư Đoàn TNCSHCM thị trấn.

9. Ông: Tăng Xuân Khanh – Chủ tịch Hội CCB thị trấn;

10. Ông: Lê Quốc Thắng – Cán bộ Tuyên giáo Đảng ủy thị trấn;

11. Ông: Trần Hữu Trực - Trưởng Công an thị trấn;

12. Bà: Ngô Thị Oanh – Công chức Tài chính - Kế toán thị trấn;

           13. Bà: Quách Thị Hồng Hiếu – Chuyên viên Bảo hiểm xã hội huyện Hoài

Ân- Phụ trách địa bàn thị trấn;

          14. Bà: Trần Thị Hồng Hạnh, Nhân viên Bưu điện huyện Hoài Ân;

          15. Ông: Lê Đình Phòng, Công chức Văn hóa – Xã hội;

         16. Ông: Nguyễn Quang Tri, Trưởng Trạm Y tế;

          17. Bà: Phạm Thị Xuân Hồng – Công chức Văn phòng – Thống kê thị trấn;

18. Ông: Lê Tấn Toàn – Công chức Tư pháp – Hộ tịch thị trấn;

          19. Bà: Lê Thị Hồng Phượng – Chủ tịch Hội Người Cao tuổi thị trấn;

          20. Bà: Bùi Thị Thía – Trưởng Đài truyền thanh thị trấn;

21. Ông: Huỳnh Công Hiếu - Trưởng khu phố Gia Chiểu 1;

22. Ông: Lê Văn Thạnh - Trưởng khu phố Gia Chiểu 2;

23. Ông: Trần Công Tám - Trưởng khu phố Thanh Tú;

24.Ông: Trần Đình Sang - Trưởng khu phố Gò Cau;

25. Bà: Nguyễn Thị Tuyết Nhung – Trưởng khu phố Du Tự;

26. Các Cộng tác viên Vận động BHXH, BHYT.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:28:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Đình Phòng<phongld-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T09:45:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Thị Xuân Hồng<hongptx@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T10:26:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Thị Thu Hằng<hangdtt-tangbatho@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T10:37:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T10:37:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T10:37:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-12T10:37:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN TĂNG BẠT HỔ<vttttbh@hoaian.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!